
                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys, 190632634, Vilniaus g. 1, , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190632634

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 439338,77 226448,77 178016,26 177439,58

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 331858,55 166173,55 139003,10 139003,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 326676,00 163566,00 136883,16 136883,16

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 326676,00 163566,00 136883,16 136883,16

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 326676,00 163566,00 136883,16 136883,16

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 326676,00 163566,00 136883,16 136883,16

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5182,55 2607,55 2119,94 2119,94

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5182,55 2607,55 2119,94 2119,94

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5182,55 2607,55 2119,94 2119,94

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5182,55 2607,55 2119,94 2119,94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 105480,22 59075,22 38690,34 38113,66

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 105480,22 59075,22 38690,34 38113,66

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 105480,22 59075,22 38690,34 38113,66

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 105480,22 59075,22 38690,34 38113,66

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 22271,11 14503,11 10248,27 9671,59

2 2 1 1 1 2 18 3200,00 1700,00 1096,18 1096,18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1184,29 534,29 270,01 270,01

2 2 1 1 1 6 20 8040,72 4290,72 2961,37 2961,37

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 6544,00 4044,00 1800,93 1800,93

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 300,00 168,00 168,00

2 2 1 1 1 15 25 7113,13 4113,13 2336,74 2336,74

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 450,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 17300,00 12000,00 6753,61 6753,61

2 2 1 1 1 21 29 3090,00 410,00 255,90 255,90

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 850,00 550,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 34786,97 16179,97 12799,33 12799,33

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2000,00 1200,00 322,82 322,82

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 1200,00 322,82 322,82

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 1200,00 322,82 322,82

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2000,00 1200,00 322,82 322,82

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2000,00 1200,00 322,82 322,82

IŠ VISO 336 439338,77 226448,77 178016,26 177439,58

Direktorius Egidijus Aleksonis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja- vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė 

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

2024 m. liepos mėn. 4 d. Nr.__________

Departamento

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas

Eil. Nr.  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Panaudoti
asignavimai

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. ŽIDF3-33



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys, 190632634, Vilniaus g. 1, , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190632634

Programos 07

Finasavimo šaltinio SAV_VB

Valstybės funkcijos 10 1 2 2

KTZIDI SAV_VB 2024 (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15640,00 7820,00 7816,65 7816,65

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15640,00 7820,00 7816,65 7816,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15420,00 7710,00 7710,00 7710,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15420,00 7710,00 7710,00 7710,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15420,00 7710,00 7710,00 7710,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15420,00 7710,00 7710,00 7710,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 220,00 110,00 106,65 106,65

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 220,00 110,00 106,65 106,65

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 220,00 110,00 106,65 106,65

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 220,00 110,00 106,65 106,65

IŠ VISO 336 15640,00 7820,00 7816,65 7816,65

Direktorius Egidijus Aleksonis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja- vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė 

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

177439,58

2024 m. liepos mėn. 4 d. Nr._____________

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 
programa

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. ŽIDF3-33



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys, 190632634, Vilniaus g. 1, , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190632634

Programos 07

Finasavimo šaltinio SAV_LIKUCIAI_BIP

Valstybės funkcijos 10 1 2 2

KTZIDI LIK_SAV_SPEC 2024 Biudžetinių įstaigų pajamų likučių sąmata 2024 m. (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11901,77 11901,77 11901,77 11901,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1927,55 1927,55 1927,55 1927,55

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 27,55 27,55 27,55 27,55

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 27,55 27,55 27,55 27,55

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 27,55 27,55 27,55 27,55

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 27,55 27,55 27,55 27,55

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 9974,22 9974,22 9974,22 9974,22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9974,22 9974,22 9974,22 9974,22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9974,22 9974,22 9974,22 9974,22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9974,22 9974,22 9974,22 9974,22

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2071,11 2071,11 2071,11 2071,11

2 2 1 1 1 2 18 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 84,29 84,29 84,29 84,29

2 2 1 1 1 6 20 540,72 540,72 540,72 540,72

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 544,00 544,00 544,00 544,00

2 2 1 1 1 15 25 513,13 513,13 513,13 513,13

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 1 21 29 90,00 90,00 90,00 90,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1930,97 1930,97 1930,97 1930,97

IŠ VISO 336 11901,77 11901,77 11901,77 11901,77

Direktorius Egidijus Aleksonis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja- vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė 

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

2024 m. liepos mėn. 4 d. Nr._____________

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 
programa

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. ŽIDF3-33



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys, 190632634, Vilniaus g. 1, , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190632634

Programos 07

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos 10 1 2 2

 KTZIDI SAV_SPEC_2024 Biudžetinių įstaigų pajamų sąmata (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 109361,00 56627,00 33741,11 33164,43

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 25850,00 14225,00 8463,09 8463,09

2 1 1 Darbo užmokestis 3 25400,00 14000,00 8342,13 8342,13

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 25400,00 14000,00 8342,13 8342,13

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 25400,00 14000,00 8342,13 8342,13

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 25400,00 14000,00 8342,13 8342,13

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 450,00 225,00 120,96 120,96

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 450,00 225,00 120,96 120,96

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 450,00 225,00 120,96 120,96

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 450,00 225,00 120,96 120,96

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 83511,00 42402,00 25278,02 24701,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 83511,00 42402,00 25278,02 24701,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 83511,00 42402,00 25278,02 24701,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 83511,00 42402,00 25278,02 24701,34

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 20200,00 12432,00 8177,16 7600,48

2 2 1 1 1 2 18 3000,00 1500,00 896,18 896,18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 500,00 150,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 7500,00 3750,00 2420,65 2420,65

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 6000,00 3500,00 1256,93 1256,93

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 300,00 168,00 168,00

2 2 1 1 1 15 25 5000,00 2000,00 1023,61 1023,61

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 250,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 13300,00 8000,00 2753,61 2753,61

2 2 1 1 1 21 29 3000,00 320,00 165,90 165,90

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 600,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 23511,00 9900,00 8415,98 8415,98

IŠ VISO 336 109361,00 56627,00 33741,11 33164,43

Direktorius Egidijus Aleksonis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

177439,58

Vedėja- vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė 

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

2024 m. liepos mėn. 4 d. Nr._____________

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 
programa

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. ŽIDF3-33



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys, 190632634, Vilniaus g. 1, , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 190632634

Programos 07

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 10 1 2 2

KTZIDI SAV_B_2024 (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 302436,00 150100,00 124556,73 124556,73

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 288441,00 142201,00 120795,81 120795,81

2 1 1 Darbo užmokestis 3 283956,00 139956,00 118931,03 118931,03

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 283956,00 139956,00 118931,03 118931,03

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 283956,00 139956,00 118931,03 118931,03

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 283956,00 139956,00 118931,03 118931,03

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4485,00 2245,00 1864,78 1864,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4485,00 2245,00 1864,78 1864,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4485,00 2245,00 1864,78 1864,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4485,00 2245,00 1864,78 1864,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 11995,00 6699,00 3438,10 3438,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 11995,00 6699,00 3438,10 3438,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 11995,00 6699,00 3438,10 3438,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 11995,00 6699,00 3438,10 3438,10

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 600,00 300,00 185,72 185,72

2 2 1 1 1 15 25 1600,00 1600,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 250,00 250,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9345,00 4349,00 2452,38 2452,38

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2000,00 1200,00 322,82 322,82

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 1200,00 322,82 322,82

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 1200,00 322,82 322,82

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2000,00 1200,00 322,82 322,82

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2000,00 1200,00 322,82 322,82

IŠ VISO 336 302436,00 150100,00 124556,73 124556,73

Direktorius Egidijus Aleksonis

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vedėja- vyr. buhalterė Gitana Varanauskienė 

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

2024 m. liepos mėn. 4 d. Nr._____________

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 
programa

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. ŽIDF3-33



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRAS 
ŽIDINYS

2024 METŲ  II KETVIČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

A I Š K I N A M A S I S  R A Š T AS 
2024-07-08

I. BENDROJI DALIS

Lazdijų  rajono  savivaldybės  socialinės  globos  centras  Židinys  (toliau  –  centras)  yra 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto. Lazdijų 

rajono savivaldybės socialinės globos centras Židinys įregistruota Juridinių asmenų registre, centro 

kodas 190632634.  Centro buveinės adresas: Vilniaus g. 1 Lazdijai.

Centro  steigėjas  yra  Lazdijų  rajono  savivaldybė.  Centro  savininko  teises  ir  pareigas 

įgyvendina Lazdijų rajono savivaldybės taryba, kuri koordinuoja centro veiklą, tvirtina ir teisės aktų 

nustatyta  tvarka  keičia  centro  nuostatus,  priima  sprendimus  dėl  centro  buveinės  pakeitimo, 

sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus.

Centro pagrindinė veiklos sritis – Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka 

teikti Savivaldybės tarybos nustatytas socialines paslaugas. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2024 m. birželio 30 d paskutinės dienos 

buhalterinės apskaitos duomenis eurais ir euro centais.

II. PAGRINDINIAI BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO RODIKLIAI

               2024 metais pagal sąmatas, įskaitant patikslinimus, Lazdijų rajono savivaldybės  

socialinės  globos  centrui  Židinys  skirta  viso  439338,77  Eur,  ataskaitiniam  laikotarpiui  skirta 

226448,77 Eur Iš jų per ataskaitinį ketvirtį panaudota 177439,58 Eur.

               2024 metų birželio 30 d duomenimis  panaudota 177439,58 Eur asignavimų. Skurdo bei 

socialinės  atskirties  mažinimo  programos  asignavimų   planas  pagal  patvirtintus  asignavimus 

įvykdytas – 78,36 proc. 

              Biudžetinių lėšų sąskaitoje likučio ketvirčio pabaigai nėra.

              

Direktorius                                                                                            Egidijus Aleksonis 

Vyresn. buhalterė                                                                                  Vaida Kvedienė 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. ŽIDF3-33



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2024-12-
31 10:46:52)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-08 Nr. ŽIDF3-33

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Beleškienė, Vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 13:39:50 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-08 13:40:17 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-28 12:31:34–2028-08-26 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gitana Varanauskienė, Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 15:05:42 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-08 15:06:09 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 13:27:07–2028-03-04 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Aleksonis, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 21:01:34 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-08 21:02:01 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 10:56:49–2025-01-26 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 21:01:49 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. ŽIDF3-33



Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
12-31 10:46:52)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-12-31 10:46:52 atspausdino Ana Gudelevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. ŽIDF3-33


	Suminė
	10.01.02.02.
	10.01.02.02. (2)
	10.01.02.02. (3)
	10.01.02.02. (4)
	II. PAGRINDINIAI BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO RODIKLIAI

